quus ejus Nellus, et Brianus filius Edmundi per 
insidias occisi sunt in monasterio. 

** Mahonius filius Briani filii Tadei, filii Ter- 

delachi O’Brien, occisus est a famulantibus Do- 

nato filio Conchauri O’Brien. 

“* Dermitius filius O’Briani Tuomoniw Mura- 

chi- filii Terdelachi mortuus in previgiliis 8. 
Brigide in monasterio de Innis sepultus est. 

“ Gravissimo bello, Angli ex und parte, U]to- 
nienses omnes, preter paucos, et Scoti, ex altera 

parte inter se committuntur, multis malis ad 

Rempublicam ex eorum dissidiis redundantibus, 

“ Prorex in Ultoniam contra Hugonem O’Nel- 
lum, Nelli juvenis filium, et Scotos movit, et 

emissarii ex hostico predas abducere et explo- 
rare si itinera copiis sint pervia jussi, ad Bel- 

ferstium in Hugonem inciderunt, a quo, pugna 
non nisi Sovasio filio, qui ceteris preficiebatur, 

cum 40 vel 60 aliis occiso dirempté, excepti 
sunt. Angli tamen vadum transeuntes castel- 
lum ad Belferstiam moliti sunt ; sed nec victo- 

riam nec obsides nec predam retulerunt, ita ut 

hac expeditione fastus et potestas multum re- 
pressa fuerat. Fardorchus O’Nelli, filius Baro 

Dungannensis, accessione copiarum quas con- 
traxerat maximas proregis et Anglorum vires 
augere contendens, ad castra properat, sed moré 

aliquA injecté in loco nonnullum ab Anglis dissito 

pernoctare cogebatur. Frater ejus Joannes cog- 

nomento Dungalach, ef se nocte non junxisse 

nesciens, in castra ejus noctu prorumpit, et ex- 

citato tumultu omnia turbavit, alios ad fagam 

vertit, multos neci dedit. Gulielmus Braba- 

zonus Thesauri munere diu in Hibernia functus, 

qui sepius etiam proregis vices obivit, et Ath- 

lonie castellum restauravit, in castris vita ex- 

cessit. Cadaver ejus Dublinium feretro” [reete, 
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M018 CRIOST, 1553. 

Cloip cmiorc, mile, cfice cév, caocca, acpi. 

QUEENE MARY vo oiponead 6p Sararb, an. 6. luli. 

Ammar odce vo taboupt la a Knctpib pfin (oomnall 7 coippdealbac 
clann conéobaip uf bpiaim) ap a noeapbpataip vonnchad mop mac concobain 

(cigeapna cuadthuman) 50 cluam pampooa, an baile vo Lopcead, 7 Dapccain 
7 vaofne vo mapbad led, 7 6 bpiam vonnchad vo dol 1pm con bat 1pm mbanle 
pia mdfotn poppa. Cl ccip an copgaip vo ponpad mnpim. 64 hé pocann na 

h(paonca pin ecip pfol mbmam uaip po snows vonncad on pig cfpe oibpeacca 

via mac plin Fo po sap banén ve an bélarb a pimnprop. Ro Lonnarccead 

na veapbpaitm ve Pm conad aipe do pdnpat an ionnpaiccid pempaice 7